
RETIFICAÇÃO – DATA DA DISPUTA 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2018                     PROCESSO Nº 11.151-0100/17-3 

 

Comunicamos que a data da disputa do Pregão Eletrônico 14/2018 , inicialmente 

prevista para o dia 05/04/2018, foi adiada para o dia seguinte, 06/04/2018, mantendo-

se os mesmos horários: 

� Abertura das propostas: 09h30min; 

� Início da disputa de preços: 10h. 

 

Att; 

Marcelo Cunha, 

Pregoeiro – ALRS. 


